نصب مجسمه مختومقلی فراغی در گنبدکاووس
مجسمه مختومقلی فراغی شاعر و عارف
شهرداری توسط که ترکمن قوم نامی
گنبدکاووس و با مصالح ماسه و سیمان
درحال متر چهار ارتفاع به )بتُنی(
در آينده روزهای طی است، ساخت
میدان ورودی اين شهر از سمت شمال
شهردار ايرنا، گزارش می شود.به نصب
فرهنگ شورای جلسه در گنبدکاووس
مجسمه گفت: شهرستان اين عمومی
مختومقلی فراغی در مراحل نهايی ساخت
قرار دارد. مختومقلی فراغی شاعر و عارف
ترکمن درسال ۱۷33 میلادی برابر با سال
۱۱۱۲ شمسی در روستای حاجی قوشان
گنبدکاووس مرکزی بخش توابع از
متولد شد و پس از ۵۷ سال زندگی در
کنار چشمه عباساری در دامنه رشته کوه
ترکمنستان و ايران بین داغی سونگی
درگذشت و پیكرش به روستای آق توقای
در ۴0 کیلومتری غرب مراوه تپه منتقل و در
جوار آرامگاه پدرش دولت محمد آزادی
به خاک سپرده شد.اشعار اين شاعر بزرگ
ترکمن که در بین ديگر اقوام ايران زمین و
ديگر ملل جهان نیز بلند آوازه شده، دارای
مضامین اجتماعی، سیاسی، دينی و عرفانی